Российская Федерация

Брянская область Дятьковский район

БЕРЕЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 26 » апреля 2024 года

 № 5-138
д. Березино
Об утверждении реестра
муниципальных служащих
                 В соответствии со ст. 31 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   постановлением Березинской сельской администрации № 12 от 25.03.2024 года «Об утверждении Порядка Ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Березинское сельское поселение»:

             Березинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Березинского сельского поселения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Решения вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава Березинской сельской

   администрации                                                             С.Н.Ермакова
Приложение
                                                                                                                                        к решению Березинского сельского Совета

народных депутатов  от «___»_______2024 г.

                                                                                                                                 № _____
Реестр муниципальных служащих Березинской сельской администрации
муниципального образования Березинского сельского поселения
	№

п/п
	ФИО
	Дата

рождения
	Наименование органа местного самоуправления,
Структурного подразделения с правами юридического лица
	Группа должностей
	Замещаемая должность
	Уровень образования
	Дата и основание назначения на должность
	Стаж муниципальной службы

	1.
	Тихонова Татьяна Павловна
	09.12.1977

	Березинская сельская администрации муниципального образования Березинского сельского поселения
	старшая
	Ведущий специалист
	Высшее профессиональное
	Распоряжение Березинской сельской администрации от 07.10.2020 г. № 55 «О приеме Тихоновой Т.П. на муниципальную службу»
	24 лет

05 мес.

11 дн.

Примечания:

1. Официальная численность населения, проживающего на территории муниципального образования на 1 января 2024 г. – 2909 человек.

2. Штатная численность муниципальных служащих на 1 января 2024 г. – 1  человек.

3. Фактическая численность муниципальных служащих на 1 января 2024 г. – 1  человек.